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MEMORIAL ACTUALIZACION CREDITO JUZ 06 EJE CM RAD- 01-2018-00005-00

MARIA LORENA VICTORIA RODRIGUEZ <marialvictoria@hotmail.com>
Lun 1/02/2021 4:16 PM I

Para: Gestion Documental Oficina Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali

ACTUALIZACION LIQUIDACIO...
69 KB

Cordial saludo,

MARIA LORENA VICTORIAR.
Abogada
Responder Reenviar
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MARIA LORENA VICTORIA R.

ABOGADA -CONCILIADORA

Avenida 5AN No. 23 DN 68 Local 2-71 Centro Comercial La Pasarela
Telefax 660 47 92 - Celular 316 284 48 46

Santiago de Cali

marialvictoria@hotmail.com

Senor

JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION CALI

E. S. D.

REF: EJECUTIVO

DTE: EDIFICIO CENTRO PROFESIONAL SEXTA AVENIDA —P.H.
DDA: GLADYS ALICIA LOPEZ BENAVIDEZ

RAD: No.01- 2018-00005-00

MARIA LORENA VICTORIA R. en mi condicién de apoderada judicial de la parte
actualizacion de
liquidacién del crédito, teniendo en cuenta que el demandado ha realizado abonos :

actora ,

por medio del presente escrito, detallo a continuaciéon la

LOCAL 209
TOTAL
mesaio | ADMINISTRACION | JTROS ‘ADMON Y MeTr_a:zﬁal INTRESES | ABONOS | aALDO CAPITAL
OTROS Aplicada
CARGOS

30-jun-17 172,500 172,500 | 2,31% 3.985 176.485
31-jul-17 172,500 345.000 | 2,27% 7.832 356.816
31-ago-17 172.500 517.500 | 2,27% 11.747 541.064
30-sep-17 172,500 690.000 | 2,22% 15318 728.882
01-0ct-17 172,500 862.500 | 2,19% 18.889 920.270
01-nov-17 172,500 1.035.000 | 2,17% 22.460 1115230
01-dic-17 172,500 1.207.500 | 2,16% 26.082 1313812
01-ene-18 182.700 1.390.200 | 2,78% 38.648 1585.159
01-feb-18 182.700 1.572.900 | 2,31% 36.334 1.754.193
01-mar-18 182.700 1.755.600 | 2,28% 40.028 1.976.921
01-abr-18 184.600 1940200 | 2,26% 43.849 2.205.370
01-may-18 184.600 2.124.800 | 2,25% 47.808 2.437.778
01-jun-18 184.600 2300400 | 2,24% 51731 2.674.108
01-jul-18 184.600 2.494.000 | 2,13% 53.122 2.911.830
01-ago-18 184600 | 10600 2.689.400 | 2,20% 59.167 3.166.397
01-sep-18 184.600 2.874.000 | 2,19% 62.941 3.413.938
01-0ct-18 184.600 3.058.600 | 2,32% 70.960 3.669.497
01-nov-18 184.600 3243200 | 2,16% 70.053 3.924.150
o1dio iaa600 | ar.000 3.474.800 | 2,24% 77.836 4.233.586
01-ene-19 195.700 3670500 | 2,13% 78.182 4507.467
01-feb-19 195.700 3.866.200 | 2,18% 84.283 4.787.451
01-mar-19 195.700 4.061.900 | 2,15% 87.331 5.070.481
01-abr-19 195.700 4257.600 | 2,14% 435.700 4.830.481
01-may-19 195.700 4.453.300 | 2,14% 195.700 4.830.481
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01-un-19 195.700 4.649.000 | 2,15% 445.700 4.580.481
01-ul-19 195.700 4.844.700 | 2,14% 445.700 4.330.481
01-ago-19 195.700 5.040.400 | 2,14% 195.700 4.330.481
01-sep-19 195.700 5236100 | 2,14% 112.229 4.638.411
01-oct-19 195.700 5.431.800 | 2,14% 391.400 4.442.711
01-nov-19 195.700 5.627.500 | 2,12% 195.700 4.442.711
01-dic-19 195.700 5.823.200 | 2,12% 123.543 4.761.954
01-ene-20 203.100 6.026.300 | 2,10% 391.400 4.573.654
01-feb-20 203.100 6.229.400 | 2,09% 130.138 4.906.892
01-mar-20 203.100 6.432.500 | 2,12% 195.700 4.914.292
01-abr-20 203.100 6.635.600 | 2,11% 5.117.392
01-may-20 203.100 6.838.700 | 2,08% 5.320.492
01un-20 203.100 7.041.800 | 2,03% 5.523.592
01-ul-20 203.100 7.244.900 | 2,02% 146.624 5.873.316
01-ag0-20 203.100 7.448.000 | 2,02% 150.734 6.227.150
01-sep-20 203.100 7.651.100 | 2,04% 156.173 6.586.423
01-0ct-20 203.100 7.854.200 | 2,05% 160.790 6.950.313
01-nov-20 203.100 8.057.300 | 2,02% 162.850 7.316.262
01-dic-20 203.100 8.260.400 | 2,00% 164.853 7.684.215
01-ene-21 206.400 8.466.800 | 1,82% 154.244 8.044.859
8.409.000 | 57.800 8.466.800 2% | 2.470.759 2.892.700 8.044.859
5,044,859
LOCAL 210:
TOTAL
mes afio | ADMINISTRACION c%:%%ss i%?nTéAND\I{E MeT_ﬁiﬁau 'NﬁgszEs ABONOS ﬁﬁ;‘?ﬁéﬁg‘;@g
OTROS Aplicada
CARGOS
30un-17 188.000 188.000 | 2,31% 4.343 192.343
31-ul-17 188.000 376.000 | 2,27% 8.535 388.878
31-ago-17 188.000 564.000 | 2,27% 12.803 589.681
30-sep-17 188.000 752.000 | 2,22% 16.694 794.375
01-0ct-17 188.000 940.000 | 2,19% 20.586 1.002.961
01-nov-17 188.000 1128.000 | 2,17% 24.478 1.215.439
01-dic-17 188.000 1316.000 | 2,16% 28.426 1.431.864
01-ene-18 199.100 1515.100 | 2,78% 42.120 1.673.084
01-feb-18 199.100 1714.200 | 2,31% 39.508 1911.782
01-mar-18 199.100 1.913.300 | 2,28% 43.623 2.154.505
01-abr-18 201.200 2114500 | 2,26% 47.788 2.403.493
01-may-18 201.200 2.315.700 | 2,25% 52.103 2.656.796
01-un-18 201.200 2516.900 | 2,24% 56.379 2.914.375
01-jul-18 201.200 2718100 | 2,13% 57.896 3.173.470
01-ago-18 201200 | $ 2.919.300 | 2,20% 64.225 3.438.895
01-sep-18 201.200 3120500 | 2,19% 68.339 3.708.434
01-oct-18 201.200 3.321.700 | 2.32% 77.063 3.986.697




MARIA LORENA VICTORIA R.

ABOGADA -CONCILIADORA

Avenida 5AN No. 23 DN 68 Local 2-71 Centro Comercial La Pasarela
Telefax 660 47 92 - Celular 316 284 48 46

Santiago de Cali

marialvictoria@hotmail.com

01-nov-18 201.200 3.522.900 | 2,16% 76.095 4.263.992
01 -gioA8 001200 4$7_000 3.771.100 | 2,24% 84.473 4.596.665
01-ene-19 213.300 3.984.400 | 2,13% 84.868 4.894.832
01-feb-19 213.300 4197.700 | 2,18% 91.510 5.199.642
01-mar-19 213.300 4.411.000 | 2,15% 94.837 5.507.779
01-abr-19 213.300 4624300 | 2,14% 99.116 453.300 5.366.895
01-may-19 213.300 4.837.600 | 2,15% 103.784 213.300 5.470.678
01un-19 213.300 5.050.900 | 2,14% 108.160 463.300 5.328.838
01-ul-19 213.300 5.264.200 | 2,14% 112.623 463.300 5.191.461
01-ago-19 213.300 5477.500 | 2,14% 117.403 213.300 5.308.864
01-sep-19 213.300 5.690.800 | 2,14% 121.975 5.644.139
01-oct-19 213.300 5.904.100 | 2,12% 125.260 426.600 5.556.099
01-nov-19 213.300 6.117.400 | 2,12% 129.785 213.300 5.685.884
01-dic-19 213.300 6.330.700 | 2,10% 133.136 6.032.321
01-ene-20 221.400 6.552.100 | 2,09% 136.880 426.600 5.964.000
01-feb-20 221.400 6.773.500 | 2,12% 143.436 6.328.836
01-mar-20 221.400 6.994.900 | 2,11% 147.383 213.300 6.484.319
01-abr-20 91400 7.216.300 | 2,08% ) 6.705.719
01-may-20 221400 7.437.700 | 2,03% ] 6.927.119
01-un-20 021 400 7.659.100 | 2,02% ] 7.148.519
01-jul-20 221.400 7.880.500 | 2,02% 159.487 7.529.406
01-ago-20 221.400 8.101.900 | 2,04% 165.375 7.916.180
01-sep-20 221.400 8.323.300 | 2,05% 170.393 8.307.974
01-0ct-20 221.400 8.544.700 | 2,02% 172.701 8.702.074
01-nov-20 221.400 8.766.100 | 2,00% 174.945 9.098.419
01-dic-20 221.400 8.987.500 | 1,82% 163.730 9.483.549
01-ene-21 225,000 9.212.500 | 1,81% 166.506 9.875.055
9.165.500 | 47.000 9.212.500 3.748.855 3.086.300 9.875.055
9.872055

Del serior juez, atentamente,

é—%

MARIA LORENA VICTORIA R.

CC No. 31.894.259
T.P. No. 95.896 del C.S. de la J.




